
 

 

 

 

  

Dodatek č.1  

ke smlouvě o dílo 

„Klatovy, Niederleho ulice – výměna vodovodu a kanalizace“ 

 uzavřené dne 28.03.2018, č. smlouvy ORM/18/2018/Ko 

 

1. 

Smluvní strany 

                                     

                                       

Objednatel  : město Klatovy  
Sídlo    : nám. Míru 62/I , 339 01 Klatovy 

IČ     : 00255661                                     

DIČ   : CZ00255661 

Bankovní spojení       : , číslo účtu  nebo  

                                      , 

                                      , , číslo účtu  

Zastoupen   : ve věcech smluvních:  Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

ve věcech technických:  , investiční referent 
objednatele, tel.: , mobil: 

, e-mail:  

 

a 

 

 

Zhotovitel            :   VAK SERVIS s.r.o. 

Sídlo    :   Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy 

IČ                          :   26375869 

DIČ                           :   CZ26375869 

Bankovní spojení :   . 
Číslo účtu            :    

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. C., vložka 16401 

Zastoupen  :  

Ve věcech smluvních :   Mgr. Michal Mareš, jednatel společnosti 
          tel. , e-mail:   

Ve věcech technických:  , stavbyvedoucí 
                                       tel.:   , e-mail: . 

 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, v odd. C, složka 16401.  



 

 

2. 

Smluvní strany se dohodly na  změně termínu dokončení díla takto: 
 

Původní znění  
 

čl. 4.2. Zhotovitel dokončí dílo nejpozději do 20.05.2018. 

 

 

Nové znění  
 

čl. 4.3. Zhotovitel dokončí dílo nejpozději do 03.06.2018. 

 

 

3. 

Závěrečná ustanovení dodatku. 

 

        Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/18/2018/Ko ze dne 

28.03.2018, jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je vystaven ve čtyřech 
vyhotoveních, z nichž si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel. 

                                                                   

 

        

4. Doložka obecního zřízení 
 

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán 
a schválen Radou města Klatovy dne  15.05.2018 usnesením č. 11 

 

V Klatovech 22.05.2018 

      

 

 

 

 

   

              ..........................................                               ………...................................... 
 Mgr. Rudolf Salvetr                                     Mgr. Michal Mareš   
starosta města Klatov                                              jednatel společnosti 

                     (objednatel)                                                     (zhotovitel)         

 


